



Tychy, 11.10.2018r.

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

**Dotyczy: odpowiedzi na zapytania w sprawie specyfikacji do przetargu nieograniczonego na
„Dostawę i rozbudowę serwera RIS/PACS wraz z UPS ”
(nr sprawy: 32/18/ZP/PN)**

MEGREZ Sp. z o.o. z siedzibą w Tychach, zwana dalej Zamawiającym, w odpowiedzi na zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia skierowane przez Wykonawców wyjaśnia:

Zestaw pytań nr 1

Pytanie nr 1

Dotyczy: Macierz dyskowa 1 sztuka

W szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia w ramach załącznika "Załącznik-nr-1A-do-SIWZ-Parametry-techniczne.pdf" w części dotyczącej "Macierz dyskowa 1 sztuka" Zamawiający wskazał "- Możliwość instalacji minimum 24 dyski 2,5" w obudowie jednostki kontrolerowej. Maksymalna wysokość rozwiązania: 4U." oraz w ramach dodatkowej półki dyskowej "- Możliwość instalacji minimum 25 dysków 2.5" w obudowie (..). Wysokość dodatkowej półki maksymalnie 2U". Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie rozwiązania które w ramach obudowy jednostki kontrolerowej o wysokości 2U umożliwi instalacje minimum 25 dysków 2.5" oraz w ramach dodatkowej półki dyskowej umożliwi instalacje minimum 24 dysków 3.5" w zamian za 25 dysków 2.5" w obudowie o wysokości 4U w zamian za 2U? Według najlepszej wiedzy oferenta proponowana forma rozwiązania w żadnym stopniu nie wpływa na jego wydajność, a co najważniejsze zapewni dla Zamawiającego możliwość rozbudowy w przyszłości o dodatkowe dyski 3.5" nawet o pojemności 12TB. Łącznie proponowane rozwiązanie będzie maksymalnie o wysokości 6U (Tylko ~ 9 cm więcej w stosunku do zakładanej przez Zamawiającego maksymalnej wysokości 4U).

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza.

MEGREZ Sp. z o.o.

Ul. Edukacji 102, 43-100 Tychy, Tel. +48 32 32 55 171, fax. +48 32 32 55 284, e-mail: sekretariat@szpitalmegrez.pl, NIP 634 267 03 10, REGON 240872286, KRS 0000302837 MEGREZ Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zarejestrowana w rejestrze przedsiębiorców w Krajowym Rejestrze Sądowym, Sąd Rejonowy Katowice – Wschód w Katowicach, VIII Wydział Gospodarczy KRS, Kapitał zakładowy w wysokości 73 677 700,00 zł



Pytanie nr 2

Dotyczy: Macierz dyskowa 1 sztuka

W ramach wymagań na dostawie pojedynczej sztuki macierzy dyskowej Zamawiający oczekuje 'Możliwość instalacji minimum 24 dyski 2,5" w obudowie jednostki kontrolerowej.'. Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający zaakceptuje zaoferowanie rozwiązania które w ramach obudowy jednostki kontrolerowej umożliwi instalacje minimum 12 dysków 3.5" z wykluczeniem możliwości instalacji 25 dysków 2.5" w tej samej obudowie przy jednoczesnym zapewnieniu że dostarczone kompletne rozwiązanie zapewni maksymalną wysokość 4U (2U obudowa jednostki kontrolerowej na minimum 12 dysków 3.5", 2U Półka dyskowa na minimum 25 dysków 2.5"). W ramach oferowanego rozwiązania Macierz zapewni zatoki na oczekiwane przez Zamawiającego dyski oraz spełni warunek możliwości rozbudowy macierzy w przyszłości do minimum 480 dysków.

Odpowiedź

Tak, dopuszcza.

Pytanie nr 3

Dotyczy: Ochrona sieci - UTM

W ramach wymagań na dostawę urządzenia typu UTM zamawiający wymaga aby oferowane urządzenie posiadało wsparcie dla dekompresji wielokrotnie skompresowanych plików od 2 do 10 poziomów w celu skanowania AV.

W związku z tym że większość producentów urządzeń typu UTM posiada wsparcie dla 8 poziomów dekompresji, to czy Zamawiający dopuści rozwiązanie posiadające wsparcie do 8 poziomów dekompresji?

Pragniemy zauważyć że w zdecydowanej większości przypadków transferowane pliki charakteryzują się poziomem kompresji 1-3.

Odpowiedź

Tak, dopuszcza.

Pytanie nr 4

Dotyczy: Przełączniki IP SAN - 2 sztuki

W ramach wymagań na przełączniki SAN IP należy dostarczyć wkładki optyczne:

- 12 wkładek (6 kompletów) 10G-SR
- 18 wkładek 1G SFP z patchcordami ST-LC oraz 24 wkładek 1G z patchcordami LC-LC

Prosimy o potwierdzenie że podane powyżej ilości dotyczą sumarycznej ilości jaką należy dostarczyć, a nie ilości do każdego przełącznika.

Dodatkowo, prosimy o potwierdzenie że w przypadku wkładek 1G Zamawiający ma na myśli wkładki 1G-SX?

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza, że podane powyżej ilości dotyczą sumarycznej ilości, oraz potwierdza że w przypadku wkładek 1G Zamawiający ma na myśli wkładki 1G-SX.

Pytanie nr 5

Dotyczy: Ochrona sieci - UTM

Prosimy o potwierdzenie czy wraz z urządzeniem typu UTM należy dostarczyć licencje na subskrypcje dla funkcjonalności IPS/AV/URL filtering. Jeżeli tak, prosimy również o podanie na ile lat mają zostać dostarczone licencje.

Odpowiedź

Tak, 5 lat.

Pytanie nr 6

Dotyczy: Rozbudowa istniejącej infrastruktury

Czy Zamawiający jako licencje dostępowe CAL do systemu Windows Serwer rozumie licencje na użytkownika, czy na urządzenie?

Odpowiedź

Zamawiający rozumie licencje na urządzenie.

Pytanie nr 7

Dotyczy: Oprogramowania do zabezpieczania danych poprzez mechanizm kopii zapasowych dedykowane dla środowisk wirtualizacyjnych – 4 licencje na okres 5 lat

Czy Zamawiający, w ramach zwiększenia konkurencyjności, umożliwi zaproponowanie oprogramowania do zabezpieczania danych, które nie posiada:

-Wbudowanego serwera PXE umożliwiającego bootowanie maszyn przez sieć LAN z przygotowanego nośnika startowego.

-Zapisu kopii zapasowych (plikowych i dyskowych) w magazynie chmurowym dostarczanym przez producenta systemu kopii zapasowych

-Zapisu kopii zapasowych na serwer SFTP,

-Zapisu kopii zapasowych na dedykowaną ukrytą partycję na maszynie, której kopia zapasowa jest wykonywana?

Odpowiedź

Tak.

Zamawiający informuje, iż zachodzą przesłanki opisane w art. 12a ust. 1 ustawy, w związku z czym ustala nowe terminy składania i otwarcia ofert oraz wadium tj.

- Oferty oraz wadium należy składać do dnia 15.10.2018r., do godziny 09:00
- Otwarcie ofert odbędzie się dnia 15.10.2018r., o godzinie 11:00.

KIEROWNIK DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
RÓWNOCZEŚNIE PEŁNIĄCA OBOWIĄZKI
KIEROWNKA DZIAŁU ORGANIZACYJNO-PRAWNEGO
Karolina Filipowska